
SSLLOOŽŽEENNÍÍ  ::  
13.8.2 Glycerin rafinovaný
13.8.1 Glycerin surový
13.11.1 Propylenglykol
4.1.4 Třtinová melasa           
Směs aromatických látek 

VVÝÝHHOODDYY  ::  
x Koncentrovaný zdroj pohotové energie
x Podporuje činnost bachoru
x Eliminuje vznik ketóz
x Zvýšení užitkovosti zvířat
x Zlepšuje  příjem krmiva
x Omezení vzniku tukové degenerace jater
x Snadná aplikace na objemné krmivo
x Plně rozpustný ve vodě
x GMP +FSA, bezGMO

DDOOPPOORRUUČČEENNÉÉ  DDÁÁVVKKOOVVÁÁNNÍÍ  :: 
dojnice  :  
200 – 300 g na KD dva týdny před otelením 
100 – 200 g na KD po dobu3-5 týdnů na 
počátku laktace 
Jako součást vyvážené denní krmné dávky. 

PPOOUUŽŽIITTEELLNNOOSSTT  :: 
12 měsíců od data výroby v původních 
uzavřených a neporušených obalech za 
stanovených podmínek skladování. 

SSPPEECCIIFFIIKKAACCEE  :: 
x Vzhled
x Barva
x Specifická

hmotnost
x Vůně
x Kompatibilita

x NEL

Tekutina 
Světle hnědá 

1,2 kg/l ± 5% 
Melasová + citrusová 

SSKKLLAADDOOVVÁÁNNÍÍ  AA  MMAANNIIPPUULLAACCEE:: 
Skladujte na suchém, chladném a 
tmavém místě na paletách. Po odebrání 
části obsahu obal vždy opět řádně 
uzavřete. 

ZDRAVOTNÍ, BEZPEČNOSTNÍ A 
POŽÁRNÍ INFORMACE : 
Nevýbušný. V případě požáru hasit 
vodou, pěnou nebo CO2. 
Při manipulaci s výrobkem používejte 
ochranné rukavice, respirátor, brýle, 
oděv a obuv. 
Při zasažení očí nebo pokožky místo 
opláchněte tekoucí vodou, případně 
vyhledejte lékařskou pomoc. 

VVÝÝRROOBBCCEE  ::  

Framelco BV (αNL 101740) 
Ramgatsweg 46-48 
4941 VS Raamsdonksveer 
Holandsko  

ProteinFeeds Trading s.r.o., Dědinská 893/29, 161 00 Praha 6, info@proteinfeed.cz, www.proteinfeed.cz

Pro Energy M Liquid Aroma
 PRO ENERGY M LIQUID AROMA je aromatizované doplňkové 
energetické krmivo pro skot s podílem propylenglykolu (1,2-

Propandiol, C3H8O2) v USP kvalitě. Cukry a propylenglykol jsou v 
bachoru rychle metabolizovány na glukózu, která slouží jako 

pohotový energetický zdroj pro zvířata a bachorovou mikroflóru. 

Se všemi komponenty 
do krmiv   
16,8 MJ/kg  

Verze 6/2022

mailto:krmiva@provit.cz
http://www.provit.cz/



